- 6 -
Rechargeable Lithium batteriesBaterías de Litio recargables
6- 6 -
1.-  Descripción
La evolución y proliferación de dispositivos electrónicos alimentados
por baterías ha impulsado en los últimos años el desarrollo de
nuevas tecnologías que han permitido mejorar las prestaciones de
los aparatos electrónicos. Las baterías con base de litio son la última

45
13
5
50
14
0
67
15
6
* Dimensiones de las * Dimensiones de las
   baterías LIPO a tamaño real   baterías LIPO a tamaño real
      Actual size of Li-Po batteriesActual size of Li-Po batteries
Soft bag high capacity batteriesBaterías Soft bag alta capacidad
FAMILIA REFERENCIA W L A
FAMILY PART NUMBER W L A
2030 LPXX2030 20,0 ± 1 mm 30,0 ± 0,5 mm 10,0 mm
2248 LPXX2248 22,0 ± 1 mm 48,0 ± 0,5 mm 10,0 mm
3040 LPXX3040 30,0 ± 1 mm 40,0 ± 0,5 mm 14,0 mm
3450 LPXX3450 34,0 ± 1 mm 50,0 ± 0,5 mm 17,0 mm
3482 LPXX3482 34,0 ± 1 mm 82,0 ± 0,5 mm 17,0 mm
3564 LPXX3564 35,0 ± 1 mm 64,0 ± 0,5 mm 17,0 mm
4367 LPXX4367 43,0 ± 1 mm 67,0 ± 0,5 mm 24,0 mm
45135 LPXX45135 45,0 ± 1 mm 135,0 ± 0,5 mm 24,0 mm
5060 LPXX5060 50,0 ± 1 mm 60,0 ± 0,5 mm 24,0 mm
5085 LPXX5085 50,0 ± 1 mm 85,0 ± 0,5 mm 24,0 mm
50140 LPXX50140 50,0 ± 1 mm 140,0 ± 0,5 mm 24,0 mm
67100 LPXX67100 67,0 ± 1 mm 100,0 ± 0,5 mm 24,0 mm
67156 LPXX64156 67,0 ± 1 mm 156,0 ± 0,5 mm 32,0 mm
88120 LPXX88120 88,0 ± 1 mm 120,0 ± 0,5 mm 32,0 mm
LPXXXXXX
Voltaje: 3,7 Voltios
Capacidad: xxxxx mAh
Li-Po
W
L
A
Tabla de familias Families reference
Li-Po batteriesBaterías Li-Po
- 10 -
Soft bag high capacity batteriesBaterías Soft bag alta capacidad
REFERENCIA VOLTAJE GOSOR ANCHO LARGO CAPACIDAD PESO
PART NUMBER VOLTAGE THICKNESS WIDTH LENGTH CAPACITY WEITGHT
2030
LP402030 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 30,0 ± 1,0 mm 200,0 mAh 5,0 g
LP602030 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 30,0 ± 1,0 mm 310,0 mAh 7,0 g
LP802030 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 30,0 ± 1,0 mm 410,0 mAh 9,0 g
LP972030 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 30,0 ± 1,0 mm 490,0 mAh 11,0 g
2248
LP402248 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 48,0 ± 1,0 mm 360,0 mAh 9,0 g
LP602248 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 48,0 ± 1,0 mm 600,0 mAh 14,0 g
LP802248 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 48,0 ± 1,0 mm 790,0 mAh 17,0 g
LP972248 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 48,0 ± 1,0 mm 910,0 mAh 21,0 g
3040
LP403040 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 30,0 ± 1,0 mm 40,0 ± 1,0 mm 480,0 mAh 11,0 g
LP603040 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 30,0 ± 1,0 mm 40,0 ± 1,0 mm 740,0 mAh 14,0 g
LP803040 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 30,0 ± 1,0 mm 40,0 ± 1,0 mm 950,0 mAh 20,0 g
LP973040 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm  30,0 ± 1,0 mm 40,0 ± 1,0 mm 1150,0 mAh 24,0 g
3450
LP403450 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 50,0 ± 1,0 mm 650,0 mAh 15,0 g
LP603450 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 50,0 ± 1,0 mm 1050,0 mAh 20,0 g
LP803450 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 50,0 ± 1,0 mm 1400,0 mAh 26,0 g
LP973450 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 50,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 34,0 g
3482
LP403482 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 82,0 ± 1,0 mm 1200,0 mAh 24,0 g
LP603482 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 82,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 35,0 g
LP803482 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 82,0 ± 1,0 mm 2400,0 mAh 44,0 g
LP973482 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 82,0 ± 1,0 mm 3000,0 mAh 53,0 g
3564
LP403564 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 64,0 ± 1,0 mm 950,0 mAh 17,0 g
LP603564 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 64,0 ± 1,0 mm 1130,0 mAh 27,0 g
LP803564 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 64,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 35,0 g
LP973564 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 64,0 ± 1,0 mm 2200,0 mAh 48,0 g
4060
LP404060 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 1050,0 mAh 20,0 g
LP604060 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 1600,0 mAh 34,0 g
LP804060 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 2350,0 mAh 44,0 g
LP974060 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 2550,0 mAh 55,0 g
4367
LP404367 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 67,0 ± 1,0 mm 1250,0 mAh 26,0 g
LP604367 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 67,0 ± 1,0 mm 1900,0 mAh 38,0 g
LP804367 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 67,0 ± 1,0 mm 2400,0 mAh 46,0 g
LP974367  3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 67,0 ± 1,0 mm 3100,0 mAh 60,0 g
45135
LP4045135 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 45,0 ± 1,0 mm 135,0 ± 1,0 mm 2600,0 mAh 54,0 g
LP6045135 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 45,0 ± 1,0 mm 135,0 ± 1,0 mm 4100,0 mAh 74,0 g
LP8045135 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 45,0 ± 1,0 mm 135,0 ± 1,0 mm 5500,0 mAh 99,0 g
LP9745135 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 45,0 ± 1,0 mm 135,0 ± 1,0 mm 6400,0 mAh 119,0 g
5060
LP405060 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 1250,0 mAh 27,0 g
LP605060 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 2000,0 mAh 36,0 g
LP805060 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 2600,0 mAh 53,0 g
LP975060 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 60,0 ± 1,0 mm 3200,0 mAh 62,0 g
Li-Po batteriesBaterías Li-Po
- 11 -
LP402030 LP404367
LP4067100
REFERENCIA VOLTAJE GOSOR ANCHO LARGO CAPACIDAD PESO
PART NUMBER VOLTAGE THICKNESS WIDTH LENGTH CAPACITY WEIGHT
5085
LP405085 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 85,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 40,0 g
LP605085 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 85,0 ± 1,0 mm 2800,0 mAh 57,0 g
LP805085 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 85,0 ± 1,0 mm 4000,0 mAh 76,0 g
LP975085 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 85,0 ± 1,0 mm 4500,0 mAh 92,0 g
50140
LP4050140 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 3050,0 mAh 56,0 g
LP6050140 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 4800,0 mAh 92,0 g
LP8050140 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 6400,0 mAh 121,0 g
LP9750140 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 7800,0 mAh 137,0 g
67100
LP4067100 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 100,0 ± 0,5 mm 2800,0 mAh 56,0 g
LP6067100 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 100,0 ± 0,5 mm 4600,0 mAh 88,0 g
LP8067100 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 100,0 ± 0,5 mm 6000,0 mAh 120,0 g
LP9767100 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 100,0 ± 0,5 mm 7300,0 mAh 147,0 g
67156
LP4067156 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 156,0 ± 0,5 mm 4700,0 mAh 97,0 g
LP6067156 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 156,0 ± 0,5 mm 7200,0 mAh 131,0 g
LP8067156 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 156,0 ± 0,5 mm 9600,0 mAh 175,0 g
LP9767156 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 67,0 ± 1 mm 156,0 ± 0,5 mm 11600,0 mAh 236,0 g
88120
LP4088120 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 4700,0 mAh 93,0 g
LP6088120 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 7200,0 mAh 135,0 g
LP8088120 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 9600,0 mAh 192,0 g
LP9788120 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 13000,0 mAh 208,0 g
Soft bag high capacity batteriesBaterías Soft bag alta capacidad
Li-Po batteriesBaterías Li-Po
- 12 -
Soft bag high capacity batteries
with PCM
Baterías Soft bag alta capacidad
con PCM
REFERENCIA VOLTAJE GOSOR ANCHO LARGO CAPACIDAD PESO CONECTOR
PART NUMBER VOLTAGE THICKNESS WIDTH LENGTH CAPACITY WEIGHT CONECTOR
2030
LP402030-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 200,0 mAh 5,0 g PAP-03V-S
LP602030-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 310,0 mAh 7,0 g PAP-03V-S
LP802030-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 410,0 mAh 9,0 g PAP-03V-S
LP972030-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 20,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 490,0 mAh 11,0 g PAP-03V-S
2248
LP402248-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 360,0 mAh 9,0 g PAP-03V-S
LP602248-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 600,0 mAh 14,0 g PAP-03V-S
LP802248-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 790,0 mAh 17,0 g PAP-03V-S
LP972248-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 22,0 ± 1,0 mm 35,0 ± 1,0 mm 910,0 mAh 21,0 g PAP-03V-S
3040
LP403040-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 30,0 ± 1,0 mm 45,0 ± 1,0 mm 480,0 mAh 11,0 g PAP-03V-S
LP603040-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 30,0 ± 1,0 mm 45,0 ± 1,0 mm 740,0 mAh 14,0 g PAP-03V-S
LP803040-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 30,0 ± 1,0 mm 45,0 ± 1,0 mm 950,0 mAh 20,0 g PAP-03V-S
LP973040-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm  30,0 ± 1,0 mm 45,0 ± 1,0 mm 1150,0 mAh 24,0 g PAP-03V-S
3450
LP403450-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 55,0 ± 1,0 mm 650,0 mAh 15,0 g PAP-03V-S
LP603450-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 55,0 ± 1,0 mm 1050,0 mAh 20,0 g PAP-03V-S
LP803450-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 55,0 ± 1,0 mm 1400,0 mAh 26,0 g PAP-03V-S
LP973450-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 55,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 34,0 g PAP-03V-S
3482
LP403482-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 87,0 ± 1,0 mm 1200,0 mAh 24,0 g VHR-3N
LP603482-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 87,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 35,0 g VHR-3N
LP803482-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 87,0 ± 1,0 mm 2400,0 mAh 44,0 g VHR-3N
LP973482-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 34,0 ± 1,0 mm 87,0 ± 1,0 mm 3000,0 mAh 53,0 g VHR-3N
3564
LP403564-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 69,0 ± 1,0 mm 950,0 mAh 17,0 g PAP-03V-S
LP603564-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 69,0 ± 1,0 mm 1130,0 mAh 27,0 g PAP-03V-S
LP803564-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 69,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 35,0 g PAP-03V-S
LP973564-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 35,0 ± 1,0 mm 69,0 ± 1,0 mm 2200,0 mAh 48,0 g PAP-03V-S
4060
LP404060-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 68,0 ± 1,0 mm 1050,0 mAh 20,0 g PAP-03V-S
LP604060-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 68,0 ± 1,0 mm 1600,0 mAh 34,0 g PAP-03V-S
LP804060-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 68,0 ± 1,0 mm 2350,0 mAh 44,0 g PAP-03V-S
LP974060-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 40,0 ± 1,0 mm 68,0 ± 1,0 mm 2550,0 mAh 55,0 g PAP-03V-S
4367
LP404367-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 72,0 ± 1,0 mm 1250,0 mAh 26,0 g VHR-3N
LP604367-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 72,0 ± 1,0 mm 1900,0 mAh 38,0 g VHR-3N
LP804367-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 72,0 ± 1,0 mm 2400,0 mAh 46,0 g VHR-3N
LP974367-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 43,0 ± 1,0 mm 72,0 ± 1,0 mm 3100,0 mAh 60,0 g VHR-3N
45135
LP4088120-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 45,0 ± 1,0 mm 125,0 ± 1,0 mm 2600,0 mAh 54,0 g VHR-3N
LP6088120-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 4,05 ± 1,0 mm 125,0 ± 1,0 mm 4100,0 mAh 74,0 g VHR-3N
LP8088120-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 45,0 ± 1,0 mm 125,0 ± 1,0 mm 5500,0 mAh 99,0 g VHR-3N
LP9788120-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 45,0 ± 1,0 mm 125,0 ± 1,0 mm 6400,0 mAh 119,0 g VHR-3N
5060
LP405060-CI 3,7V 4,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 65,0 ± 1,0 mm 1250,0 mAh 27,0 g VHR-3N
LP605060-CI 3,7V 6,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 65,0 ± 1,0 mm 2000,0 mAh 36,0 g VHR-3N
LP805060-CI 3,7V 8,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 65,0 ± 1,0 mm 2600,0 mAh 53,0 g VHR-3N
LP975060-CI 3,7V 9,7 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 65,0 ± 1,0 mm 3200,0 mAh 62,0 g VHR-3N
LP402030-CI LP403450-CI LP404367-CI
LiFePo4 batteriesBaterías LiFePo4
- 13 -
REFERENCIA VOLTAJE GOSOR ANCHO LARGO CAPACIDAD PESO CONECTOR
PART NUMBER VOLTAGE THICKNESS WIDTH LENGTH CAPACITY WEIGHT CONECTOR
5085
LP405085-CI 3,7V 4,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 90,0 ± 1,0 mm 1800,0 mAh 40,0 g VHR-3N
LP605085-CI 3,7V 6,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 90,0 ± 1,0 mm 2800,0 mAh 57,0 g VHR-3N
LP805085-CI 3,7V 8,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 90,0 ± 1,0 mm 4000,0 mAh 76,0 g VHR-3N
LP975085-CI 3,7V 9,7 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 90,0 ± 1,0 mm 5000,0 mAh 92,0 g VHR-3N
50140
LP4050140-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 3050 mAh 56,0 g VHR-3N
LP6050140-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 4800 mAh 92,0 g VHR-3N
LP8050140-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 6400 mAh 121,0 g VHR-3N
LP9750140-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 50,0 ± 1,0 mm 140,0 ± 0,5 mm 7800 mAh 137,0 g VHR-3N
67100
LP4067100-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 105,0 ± 0,5 mm 2800 mAh 56,0 g VHR-3N
LP6067100-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 105,0 ± 0,5 mm 4600 mAh 88,0 g VHR-3N
LP8067100-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 105,0 ± 0,5 mm 6000 mAh 120,0 g VHR-3N
LP9767100-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 105,0 ± 0,5 mm 7300 mAh 147,0 g VHR-3N
67156
LP4067156-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 156,0 ± 0,5 mm 4700 mAh 97,0 g VHR-3N
LP6067156-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 156,0 ± 0,5 mm 7200 mAh 131,0 g VHR-3N
LP8067156-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 156,0 ± 0,5 mm 10500 mAh 175,0 g VHR-3N
LP9767156-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 67,0 ± 1,0 mm 156,0 ± 0,5 mm 13000 mAh 236,0 g VHR-3N
88120
LP4088120-CI 3,7 V 4,0 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 4700 mAh 93,0 g VHR-3N
LP6088120-CI 3,7 V 6,0 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 7200 mAh 135,0 g VHR-3N
LP8088120-CI 3,7 V 8,0 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 10500 mAh 192,0 g VHR-3N
LP9788120-CI 3,7 V 9,7 ± 0,5 mm 88,0 ± 1,0 mm 120,0 ± 0,5 mm 13000 mAh 208,0 g VHR-3N
Soft bag high capacity batteries
with PCM
Baterías Soft bag alta capacidad
con PCM

6,2
7 mm
LiFePo4 batteriesBaterías LiFePo4
- 14 -
REFERENCIA VOLTAGE
NOMINAL
CAPACIDAD
NOMINAL
DIAMETRO ALTO PESO
PART NUMBER RATED
 VOLTAGE
RATED
CAPACITY
DIAMETER HEIGHT WEIGHT
LFPH14500-06 3,2 V 600 mAh 13,9 mm 48,5 mm 19,0 g
LFPH14650-08 3,2 V 850 mAh 13,9 mm 65,0 mm 25,0 g
LFPH18650-15 3,2 V 1500 mAh 18,0 mm 65,0 mm 40,0 g
LFPH26650-32 3,2 V 3200 mAh 26,0 mm 65,0 mm 83,0 g
Baterías cilíndricas alta
temperatura
Cylindrical high temperature
batteries
Baterías cilíndricas alta
capacidad
Cylindrical high capacity
batteries
REFERENCIA TAMAÑO CAPACIDAD
NOMINAL
CORRIENTE MAX.
DE DESCARGA
VOLTAGE
NOMINAL
DIAMETRO ALTO PESO
PART NUMBER SIZE RATED CAPA-
CITY
MAX. DISCHARGE
CURRENT
RATED VOLTAGE DIAMETRE HEIGTH WEIGTH
LFP14500-6 AA 600 mAh 1200 mA 3,2 V 13,9 mm 48,5 mm 17,0 gr
LFP18650-12HU 1865 1200 mAh 10000 mA 3,2 V 18,9 mm 66,0 mm 39,0 gr
LFP18650-15 1865 1500 mAh 3000 mA 3,2 V 18,3 mm 65,0 mm 40,0 gr
LFP22650OC-20 1865 2000 mAh 6000 mA 3,2 V 22,4 mm 65,8 mm 52,0 gr
LFP26650-32 4/3C 3200 mAh 6400 mA 3,2 V 26,0 mm 65,5 mm 82,0 gr
LFP32600-35 D 3.00 mAh 10500 mA 3,2 V 32,2 mm 60,5 mm 125,0 gr